



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MIFF APS

C/O FREDERIK FAUSING, DANNEBROGS ALLE 5, 2800 KGS.LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2022

Frederik Fausing

CVR-NR. 27 77 19 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

MIFF ApS
c/o Frederik Fausing
Dannebrogsgade 5
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 77 19 39
Stiftet: 1. maj 2004
Kommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Michael Klentz
Frederik Stig Dragsdahl Fausing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på DKK -29.311 mod DKK -9.330 for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 134.544.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-24.482	-4.388
Andre finansielle omkostninger.....	1	-4.829	-5.426
RESULTAT FØR SKAT.....		-29.311	-9.814
Skat af årets resultat.....	2	0	484
ÅRETS RESULTAT.....		-29.311	-9.330
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		550.000	0
Overført resultat.....		-579.311	-9.330
I ALT.....		-29.311	-9.330

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Likvide beholdninger.....		150.432	799.674
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		150.432	799.674
AKTIVER.....		150.432	799.674

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		9.544	588.855
EGENKAPITAL.....		134.544	713.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.625	15.625
Anden gæld.....		263	70.194
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.888	85.819
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.888	85.819
PASSIVER.....		150.432	799.674
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	125.000	588.855	0	713.855
Forslag til resultatdisponering.....		-579.311	550.000	-29.311
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-550.000	-550.000
Egenkapital 30. september 2022.....	125.000	9.544	0	134.544

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.829	5.426	1
	4.829	5.426	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	0	-484	2
	0	-484	
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	3
